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WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

„Dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego specjalistycznego dla  SPZOZ w Krotoszynie”  

 DG/1/23/18 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia SIWZ.   
 

Zapytania do Formularza Cenowego: 

 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający wymaga w ramach pozycji nr 7 w pakiecie nr 2 wyrobu medycznego posiadającego certyfikat CE ? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga produkt medyczny, zgodny z Ustawą o wyrobach medycznych 
posiadający deklarację  zgodności CE. 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający wydzieli pozycję numer 7 z pakietu nr 2 do oddzielnego pakietu umożliwiając 
wykonawcom złożenie najkorzystniejszych cenowo ofert na ten asortyment ?  
Odpowiedź: Nie – zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 4,5,7 
Wnosimy do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 4,5,7  do osobnego zadania np. 4A. Podział 
pakietu nie narusza zapisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych, spowoduje większą konkurencyjność, 
a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie. 
Odpowiedź:  Nie -  zgodnie z SIWZ 
 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy SIWZ 
W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww. postępowaniu, 
zwracamy się z prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie 
złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i 
składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba 
umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także 
przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez 
innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. 
Odpowiedź: TAK - wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, 
podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli - 
potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, 
podpisania oferty przetargowej, składania oświadczeń i wniosków, wnoszenia odwołań, a także 
przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez 
innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. 
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Pytanie nr 5 
Dotyczy podpisania umowy 
Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o wyrażeniu zgody na 
przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do 
Państwa odesłana również pocztą kurierską. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę  
 
Pytanie nr 6 
Dotyczy SIWZ  
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli 
wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z 
ofertą. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 7 
Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy 
Wnosimy o modyfikację zapisu w/w ust. wzoru umowy na: „W przypadku trzykrotnej kolejnej reklamacji 
towaru Zamawiający zastrzega sobie możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy. W takim wypadku 
Wykonawca może  żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy”. 
Odpowiedź:  Bez zmian.  Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie nr 8 
Dotyczy § 12 ust. 2 tiret pierwszy wzoru umowy 
Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umownej 
przedmiotu umowy  w przypadku  odstąpienia od umowy na wskutek okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca. 
Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak 
odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od 
wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. 
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia ( czyli 
umowy).       
Odpowiedź:  Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 

 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet nr 1 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisów SIWZ. Czy zgodnie z zapisami pod tabelą cenową, 

Zamawiający wymaga przedstawienia próbek oferowanych ostrzy i pustego opakowania razem ze 

składaną ofertą?                                                                                                                                         

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ  

 

Pytanie nr 10 

Pakiet 3 poz. 3: 

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga również ostrzy w rozmiarze 11 

w wersji 11P?                                                                                                                                              

Odpowiedź:  Tak wymaga, dotyczy pakietu nr 1 
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Pytanie nr 11                                                                                                                                                          

Pakiet 4 poz. 2: 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 10 ml.                                              

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 12                                                                                                                                                           

Pakiet 4 poz. 3: 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika z balonem 10 ml.                                                 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 13                                                                                                                                                                       

Pakiet 4 poz. 5: 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania cewników w rozmiarach CH8-CH22.  

Odpowiedź:   Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 14                                                                                                                                                          

Pakiet 4 poz. 7: 

1. Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik Pezzer posiadał  4 otwory drenujące o średnicy nie większej niż 

5mm, o łagodnie zaoblonych krawędziach, co zapewnia stabilność i drożność cewnika?             

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie nr 15 

Pakiet 4 poz. 10: 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zatyczki do cewników i drenów o budowie schodkowej z 

ergonomicznym uchwytem, sterylna, pakowana pojedynczo.                                                           

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 16                                                                                                                                                             

Pakiet 1, poz.1                                                                                                                                                      

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu. Nie ma 

to wpływu na cechy użytkowe produktu , natomiast znacznie ogranicza konkurencję, powodując na 

etapie składania ofert wyeliminowanie wielu oferentów . Wymóg en wpłynie na ceny produktu 

zaoferowane Zamawiającemu i otrzymane wyceny będą wyższe w stosunku do wartości rynkowej.                                                                                                 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 17 

Pakiet 1, poz.1 

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z 

wygrawerowanym rozmiarem bezpośrednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z 

identyfikacją rozmiarową oraz numerem  LOT, datą ważności i produkcji oraz metodą sterylizacji, blister 
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aluminiowy posiada kołnierz ułatwiający otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta oraz 

importera a także pozostałe dane o rozmiarze ostrza, jego kształcie i ponownie nr LOT z datą produkcji i 

ważności i metodą sterylizacji , pakowane po 100 szt.?                                                                           

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 

Pakiet 1, poz.1 

Czy zamawiający dopuści aby rozmiar oraz kształt ostrza widoczny był również na opakowaniu zbiorczym 

(100 szt) –opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem – kształt ostrza na opak. zbiorczym 

przedstawiony w formie piktogramu, jednocześnie rozmiar podany na opakowaniu jednostkowym w 

formie aluminiowego blistra i dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe opakowanie 

jednostkowe umożliwia również szybką i łatwą identyfikację kształtu ostrza- widoczny odcisk kształtu 

(kształt ostrza jest ściśle powiązany z rozmiarem)?                                                                                      

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 19 

Pakiet 2, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rozwieracz ginekologiczny typu  CUSCO j.uż. , bardzo mały 15 mm (XXS) lub 

bardzo mały 20 mm (XS)?                                                                                                                              

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 20 

Pakiet 2, poz. 1-4 

Czy wymagany jest wziernik pakowany w folia-folia?                                                                             

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 21                                                                                                                                                           

Pakiet 2, poz. 1-4                                                                                                                                                 

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.                                                 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ 
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Pytanie nr 22 

Pakiet 3, poz. 8,9,12 

Prosimy o wydzielenie poz. 8,9,12 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 

gospodarowanie finansami publicznymi.                                                                                                 

Odpowiedź:   Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 23                                                                                                                                                                   

Pakiet 3, poz8                                                                                                                                                         

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.                                                  

Odpowiedź:  Zgodnie  z SIWZ 

 

Pytanie nr 24                                                                                                                                                           

Pakiet 3, poz.9                                                                                                                                                      

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.                                                 

Odpowiedź:   Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 25                                                                                                                                                           

Pakiet 5, poz.1                                                                                                                                                             

Czy zamawiający wymaga sterylną szczoteczkę do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, wykonana 

jest z tworzywa sztucznego, a gęste włosie wachlarzyka z materiału LDPE, co  zapewnia pobieranie 

odpowiedniej ilości materiału do badań? Solidne mocowanie części wachlarza i rękojeści zapewnia 

bezpieczeństwo w trakcie badania. Szczoteczka jest pakowana indywidualnie,  sterylna, co zapobiega 

potencjalnym infekcjom podczas badań.   Szczoteczka typu wachlarzyk jest rekomendowana przez 

Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. Zdjęcie wachlarzyka szczoteczki poniżej.      
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Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 26                                                                                                                                                           

Pakiet 5, poz.1                                                                                                                                                              

Czy zamawiający oczekuje szczoteczki do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk COMBI, tzn. o 

wydłużonej części centralnej w kształcie przedłużonego bolca z poprzecznie ułożonymi włoskami? 

Powyższy opis przedmiotu sugeruje jednego wykonawcę  tzn. Rovers Polska, firma ta posiada prawo 

własności intelektualnej i przemysłowej chronionej europejskim patentem na wachlarzyk z wydłużoną 

centralną częścią. Wymóg szczoteczki typu wachlarzyk COMBI co wpływa na ograniczenie 

konkurencyjności postępowania wpływając na zmniejszenie ilości złożonych ofert, a tym samym na 

racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.                                                                             

Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 27                                                                                                                                                           

Pakiet 5, poz.1                                                                                                                                                 

Wnioskujemy o dopuszczenie sterylnej szczoteczki do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, umożliwi 

to złożenie ofert większej liczbie uczestników postępowania, dzięki czemu Zamawiający uzyska konkurencyjną 

cenę w przedmiotowym postępowaniu.                                                                                                               

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
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Pytanie nr 28  

Pakiet 5, poz.1 

Czy zamawiający dopuści szczoteczkę typu WACHLARZYK o wymiarach 20 cm dł. całkowita z trzonkiem, sam 

wachlarzyk dł. całk. 30 mm, szerokość ok.20 mm, pakowana indywidualnie, sterylna, zbiorczo po 100 szt. 

w kartonie ?                                                                                                                                                    

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie po 100 szt., reszta zgodnie z SIWZ 

 

 

Pytanie nr 29 

Pakiet 5, poz.1,2                                                                                                                                                     

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 

przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.                                                        

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 

 

Pytanie nr 30 

Pakiet 5,poz.2                                                                                                                                                                     

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność 

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 

rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji ofertę złoży tylko 

jedna firma, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.  

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 

 

 

Pytanie nr 31 

Pakiet nr 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści pincetę o długości 13cm?                                                                           

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 
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Pytanie nr 32 

Pakiet nr 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści utrwalacz cytologiczny 200ml z przeliczeniem ilości na 12 szt.?           

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 33 

Pakiet nr 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24 ?            

Odpowiedź:   Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 34 

Pakiet nr 3, pozycja 8 

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający używając zapisu „dopuszcza się z bezigłowym portem do 

próbek” daje możliwość Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu zarówno z portem do 

próbek jak i bez portu ?                                                                                                                               

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający daje możliwość  Wykonawcom zaoferowania worków do zbiórki moczu 

zarówno z portem do próbek jak i bez portu.  

 

Pytanie nr 35 

Pakiet nr 3, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści woreczki zróżnicowane dla chłopców i dla dziewczynek, spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ ?                                                                                                                                         

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie nr 36 

Pakiet nr 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane a’200 szt. z przeliczeniem ilości na 6 

opakowań?                                                                                                                                                     

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza opakowanie 200 szt. z odpowiednim przelicznikiem 
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Pytanie nr 37 
Zadanie 3, Poz. 1-4 
Czy cewniki Foley’a mają być pakowane podwójnie w wewnętrzny worek foliowy 
oraz zewnętrzne folia-papier ułatwiając ich aseptyczne użytkowanie?                                            
Odpowiedź:  Tak, zgodnie z SIWZ 
 
 
Pytanie nr 38 
Zadanie 3, Poz. 7 
Czy oferowane dreny Pezzera jako wyroby użytkowane na blokach operacyjnych powinny być pakowane 
w wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia-papier, co umożliwia ich aseptyczne 
użytkowanie?                                                                                                                                               
Odpowiedź:  Tak, zgodnie z SIWZ 
 
 
Pytanie nr 39 
Zadanie 3, Poz. 7 
Czy oferowane dreny Pezzera powinny posiadać długość min. 400mm, minimum dwa otwory 
przelewowe i winny być wykonane z miękkiego lateksu, lateksu silikonowanego lub innego materiału 
równoważnego?                                                                                                                                           
Odpowiedź;  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 

 

 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.  
 
 
 

 
      Z poważaniem 

 
 

                                                                                                                              
                                                                                                                                     

                                                                                                                                 
 
 
 
Krotoszyn, dnia  14.08.2018 r.   
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